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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 7. - 8.10.2023

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
07.10.2023 - 16:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. BARTNIK Hubert 13 UKS "Wodnik Krasnystaw" 34.53 377
2. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 34.94 364
3. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 36.01 332
4. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS "ORKA" Zamość 39.21 257
5. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.42 253
6. KOZAK Mateusz 13 KS "Wisła" Puławy 39.75 247
7. MEDVID Illia 13 MTP "Lublinianka" 40.19 239
8. DUBAS Filip 13 UKS Olimpijczyk 23 40.34 236
9. JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim 40.64 231

10. ORZECHOWSKI Kacper 13 UKS Olimpijczyk 23 40.89 227
11. SZMIT Paweł 12 UKS SP5 Swim 41.12 223
12. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 41.30 220
13. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 41.50 217
14. PONIEWAŻ Igor 13 UKS SP5 Swim 42.37 204
15. ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 42.47 202
16. MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 43.54 188
17. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS "ORKA" Zamość 43.78 185
18. SZAFRANIEC Jakub 13 KU AZS UMCS Lublin 44.14 180
19. MAKSYMCHUK Matviy 12 UKS "ORKA" Zamość 44.39 177
20. KAHAN Aleksander 12 UKS "ORKA" Zamość 44.62 174
21. KULA Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 45.86 161
22. WOŹNIAK Paweł 13 UKS SP5 Swim 46.51 154
23. STEC Tomasz 12 UKS 51 Lublin 46.64 153
24. PANECKI Damian 13 KS "Wisła" Puławy 46.84 151
25. CHWIEJCZAK Kacper 12 MTP "Lublinianka" 46.90 150
26. STASZYC Piotr 12 UKS 51 Lublin 47.86 141
27. DUDZIK Bartłomiej 13 KS "Wisła" Puławy 47.93 141
28. WOJTANOWICZ Hubert 13 UKS Olimpijczyk 23 48.16 139
29. BRONISZ Adam 12 UKS SP5 Swim 49.71 126
30. RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 49.74 126
31. NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 50.29 122
32. SIWEK Kacper 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.34 121
33. FRĄK Kacper 12 UKS SP5 Swim 51.24 115
34. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 12 Uks Skarpa Lublin 51.36 114
35. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.34 96
36. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 55.84 89
37. KOWALCZYK Patryk 12 MTP "Lublinianka" 56.36 86

14 - 15 lat

1. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.69 537
2. TWORKOWSKI Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 31.75 485
3. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 33.06 429
4. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.83 367
5. ROSTKOWSKI Karol 14 MTP "Lublinianka" 34.86 366
6. KRAKOWIAK Dawid 15 UKS SP5 Swim 35.40 350
7. HUNEK Mateusz 14 KS "OLIMPIA" Lublin 35.60 344
8. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 39.41 253
9. LISIAK Krystian 14 MTP "Lublinianka" 41.10 223

10. MITURA Karol 15 MTP "Lublinianka" 42.37 204
11. PASIECZNY Mateusz 15 UKS "ORKA" Zamość 46.72 152
12. FRANCZUK Michał 14 UKS "ORKA" Zamość 47.97 140
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 7. - 8.10.2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 lat i starsi

1. SERGA Andrii 20 KS "OLIMPIA" Lublin 29.58 600
2. REDZIŃSKI VEL RYDZYŃSKI Mateusz16 KU AZS UMCS Lublin 29.69 593
3. KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 30.36 555
4. TOMASZEWSKI Piotr 18 KU AZS UMCS Lublin 30.59 542
5. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 30.69 537
6. MRÓZ Adam 20 KU AZS UMCS Lublin 30.81 531
7. MICH Maksymilian 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.99 521
8. KOŻUCH Kazimerz 23 KS "OLIMPIA" Lublin 31.61 491
9. TWORKOWSKI Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 31.75 485

10. SIUDA Jeremi 15 KU AZS UMCS Lublin 33.06 429
11. LENARD Radosław 16 MTP "Lublinianka" 33.72 405
12. YAREMKO Liubomyr 16 KS "OLIMPIA" Lublin 33.94 397
13. BARTNIK Hubert 13 UKS "Wodnik Krasnystaw" 34.53 377
14. GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 34.83 367
15. ROSTKOWSKI Karol 14 MTP "Lublinianka" 34.86 366
16. DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 34.92 364
17. PIZOŃ Gabriel 13 MKS AVIA Świdnik 34.94 364
18. KRAKOWIAK Dawid 15 UKS SP5 Swim 35.40 350
19. HUNEK Mateusz 14 KS "OLIMPIA" Lublin 35.60 344
20. ŚCIRKA Joachim 13 MKS AVIA Świdnik 36.01 332
21. LESZKOWICZ Hubert 13 UKS "ORKA" Zamość 39.21 257
22. MIAZEK Michał 14 MKS AVIA Świdnik 39.41 253
23. CUCH Mikołaj 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.42 253
24. KOZAK Mateusz 13 KS "Wisła" Puławy 39.75 247
25. MEDVID Illia 13 MTP "Lublinianka" 40.19 239
26. DUBAS Filip 13 UKS Olimpijczyk 23 40.34 236
27. JAROSIŃSKI Jakub 13 UKS SP5 Swim 40.64 231
28. ORZECHOWSKI Kacper 13 UKS Olimpijczyk 23 40.89 227
29. LISIAK Krystian 14 MTP "Lublinianka" 41.10 223
30. SZMIT Paweł 12 UKS SP5 Swim 41.12 223
31. GODULA Krzysztof 13 KU AZS UMCS Lublin 41.30 220
32. JAGIEŁŁO Mateusz 13 MKS AVIA Świdnik 41.50 217
33. MITURA Karol 15 MTP "Lublinianka" 42.37 204

PONIEWAŻ Igor 13 UKS SP5 Swim 42.37 204
35. ŁAZINEK Paweł 12 UKS SP5 Swim 42.47 202
36. MICHAŁOWSKI Igor 12 MKS AVIA Świdnik 43.54 188
37. MATWIEJCZUK Kamil 12 UKS "ORKA" Zamość 43.78 185
38. SZAFRANIEC Jakub 13 KU AZS UMCS Lublin 44.14 180
39. MAKSYMCHUK Matviy 12 UKS "ORKA" Zamość 44.39 177
40. KAHAN Aleksander 12 UKS "ORKA" Zamość 44.62 174
41. KULA Michał 13 UKS Olimpijczyk 23 45.86 161
42. WOŹNIAK Paweł 13 UKS SP5 Swim 46.51 154
43. STEC Tomasz 12 UKS 51 Lublin 46.64 153
44. PASIECZNY Mateusz 15 UKS "ORKA" Zamość 46.72 152
45. PANECKI Damian 13 KS "Wisła" Puławy 46.84 151
46. CHWIEJCZAK Kacper 12 MTP "Lublinianka" 46.90 150
47. STASZYC Piotr 12 UKS 51 Lublin 47.86 141
48. DUDZIK Bartłomiej 13 KS "Wisła" Puławy 47.93 141
49. FRANCZUK Michał 14 UKS "ORKA" Zamość 47.97 140
50. WOJTANOWICZ Hubert 13 UKS Olimpijczyk 23 48.16 139
51. BRONISZ Adam 12 UKS SP5 Swim 49.71 126
52. RYSZKIEWICZ Dawid 12 UKS SP5 Swim 49.74 126
53. NOWACKI Oskar 12 UKS SP5 Swim 50.29 122
54. SIWEK Kacper 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 50.34 121
55. FRĄK Kacper 12 UKS SP5 Swim 51.24 115
56. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 12 Uks Skarpa Lublin 51.36 114
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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 7. - 8.10.2023

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m klasyczny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

57. ISKRA Filip 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 54.34 96
58. SKROBAS Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 55.84 89
59. KOWALCZYK Patryk 12 MTP "Lublinianka" 56.36 86

PK STYŚ Aleksander 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.43 551


